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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 4 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
26.06.2021 - 9:20 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 19.07.2014
Nezvanični BiH - 16 32.46 Emina PAŠUKAN BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH - 14 33.82 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 17.10.2015
Nezvanični BiH - 12 34.99 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH - 10 39.61 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 15.10.2017

Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Nija GERDEJ 14 Fužinar, RA 35.39 35.62 562 C
2. Dunja JORGIĆ 18 Borac, BL 36.49 36.68 514 A
3. Lena FORTUNA 14 Ljubljana, LJU 37.72 36.95 503 C
4. Nejra DUVNJAKOVIĆ 14 Sloboda, TU 40.09 38.47 446 C
5. Aleksandra ZEKANOVIĆ 16 Olymp, BL 38.44 38.56 443 B
6. Neli ŠKAPER 14 Ribnica, RI 40.22 38.57 442 C
7. Maria LJUBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 38.70 39.06 426 B
8. Mila BLAŽEVIĆ 13 22.april, BL 44.91 40.83 373 C
9. Maša KAVIĆ 12 Olymp, BL 41.65 41.03 367 D

10. Tea GUDURAŠ 15 22.april, BL 43.09 42.37 334 B
11. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TR NT 42.71 326 C
12. Mia VUKOVOJAC 15 22.april, BL 45.20 44.04 297 B
13. Elma ZULIĆ 13 Sloboda, TU 48.65 44.42 289 C
14. Ana RAĐAN 11 Borac, BL 46.29 45.26 274 D
15. Marija RAĐAN 12 Borac, BL 47.65 46.26 256 D
16. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TR NT 46.45 253 C
17. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 48.19 48.31 225 D
18. Dunja DANEV 10 Napredak, KŠ 52.48 48.45 223 E
19. Emma SEMUNOVIĆ 11 Sloboda, TU 54.86 48.98 216 D
20. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 50.62 195 E
21. Sara MEŠIĆ 12 Sloboda, TU 53.02 51.18 189 D
22. Iva VUČIĆ 11 22.april, BL 1:00.86 52.70 173 D
23. Dunja BRKOVIĆ 11 Olymp, BL NT 53.50 165 D
24. Marija KREČAR 11 Delfin, LA NT 54.04 161 D
25. Eva KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 57.00 54.48 157 C
26. Sofija STANETIĆ 10 Olymp, BL 54.96 56.72 139 E
27. Ivana MARINKOVIĆ 10 22.april, BL 55.12 57.12 136 E
28. Marija PRIBIČEVIĆ 9 22.april, BL 1:07.68 58.18 129 E
29. Veronika ĐERMANOVIĆ 12 Olymp, BL 1:01.89 58.34 127 D
30. Mia KURUZOVIĆ 12 Borac, BL 1:00.86 58.70 125 D
31. Ana ANIČIĆ 9 Delfin, LA 57.12 1:00.24 116 E
32. Ema MILEKIĆ 11 Borac, BL NT 1:03.23 100 D
33. Sara BAJIĆ 10 22.april, BL 1:03.40 1:04.78 93 E
34. Elena ANTONIJEVIĆ 9 22.april, BL NT 1:06.40 86 E
35. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin, LA NT 1:17.56 54 E

DSQ Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 1:00.95 D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 1:02.72 E
3 - Pogrešan stil plivanja, ruka preko ruke

DSQ Ana STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT E
3 - Pogrešan stil plivanja, nepravilan rad nogu
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Rita SAVIĆ 10 Olymp, BL 1:11.70 E
3 - Pogrešan stil plivanja, nepravilan rad nogu

DSQ Una MEŠIĆ 8 Sloboda, TU NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Milica BJELAJAC 11 Olymp, BL NT D
3 - Pogrešan stil plivanja, nepravilan rad nogu

DSQ Hana NUKIĆ 11 Borac, BL NT D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Monika ZELJKOVIĆ 8 Delfin, LA NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 15/16 godina / years

1. Aleksandra ZEKANOVIĆ 16 Olymp, BL 38.44 38.56 443 B
2. Maria LJUBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 38.70 39.06 426 B
3. Tea GUDURAŠ 15 22.april, BL 43.09 42.37 334 B
4. Mia VUKOVOJAC 15 22.april, BL 45.20 44.04 297 B

C: 13/14 godina / years

1. Nija GERDEJ 14 Fužinar, RA 35.39 35.62 562 C
2. Lena FORTUNA 14 Ljubljana, LJU 37.72 36.95 503 C
3. Nejra DUVNJAKOVIĆ 14 Sloboda, TU 40.09 38.47 446 C
4. Neli ŠKAPER 14 Ribnica, RI 40.22 38.57 442 C
5. Mila BLAŽEVIĆ 13 22.april, BL 44.91 40.83 373 C
6. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TR NT 42.71 326 C
7. Elma ZULIĆ 13 Sloboda, TU 48.65 44.42 289 C
8. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TR NT 46.45 253 C
9. Eva KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 57.00 54.48 157 C

D: 11/12 godina / years

1. Maša KAVIĆ 12 Olymp, BL 41.65 41.03 367 D
2. Ana RAĐAN 11 Borac, BL 46.29 45.26 274 D
3. Marija RAĐAN 12 Borac, BL 47.65 46.26 256 D
4. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 48.19 48.31 225 D
5. Emma SEMUNOVIĆ 11 Sloboda, TU 54.86 48.98 216 D
6. Sara MEŠIĆ 12 Sloboda, TU 53.02 51.18 189 D
7. Iva VUČIĆ 11 22.april, BL 1:00.86 52.70 173 D
8. Dunja BRKOVIĆ 11 Olymp, BL NT 53.50 165 D
9. Marija KREČAR 11 Delfin, LA NT 54.04 161 D

10. Veronika ĐERMANOVIĆ 12 Olymp, BL 1:01.89 58.34 127 D
11. Mia KURUZOVIĆ 12 Borac, BL 1:00.86 58.70 125 D
12. Ema MILEKIĆ 11 Borac, BL NT 1:03.23 100 D

DSQ Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 1:00.95 D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Milica BJELAJAC 11 Olymp, BL NT D
3 - Pogrešan stil plivanja, nepravilan rad nogu

DSQ Hana NUKIĆ 11 Borac, BL NT D
3 - Pogrešan stil plivanja
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

E: 9/10 godina / years

1. Dunja DANEV 10 Napredak, KŠ 52.48 48.45 223 E
2. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 50.62 195 E
3. Sofija STANETIĆ 10 Olymp, BL 54.96 56.72 139 E
4. Ivana MARINKOVIĆ 10 22.april, BL 55.12 57.12 136 E
5. Marija PRIBIČEVIĆ 9 22.april, BL 1:07.68 58.18 129 E
6. Ana ANIČIĆ 9 Delfin, LA 57.12 1:00.24 116 E
7. Sara BAJIĆ 10 22.april, BL 1:03.40 1:04.78 93 E
8. Elena ANTONIJEVIĆ 9 22.april, BL NT 1:06.40 86 E
9. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin, LA NT 1:17.56 54 E

DSQ Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 1:02.72 E
3 - Pogrešan stil plivanja, ruka preko ruke

DSQ Ana STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT E
3 - Pogrešan stil plivanja, nepravilan rad nogu

DSQ Rita SAVIĆ 10 Olymp, BL 1:11.70 E
3 - Pogrešan stil plivanja, nepravilan rad nogu

F: 8 godina i mlađe / and younger

DSQ Una MEŠIĆ 8 Sloboda, TU NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Monika ZELJKOVIĆ 8 Delfin, LA NT F
3 - Pogrešan stil plivanja


